

# 大塚FUTURE:使用概要

## 施設概要

正式名称	OtsukaFUTURE:		
読み	オオツカ フューチャー		
住所	〒170-0004 東京都豊島区北大塚2丁目13-1 Ba07ビルB1		
収容人数	スタンディング 350名		
ステージサイズ	横幅:9m×奥行5m 高さ65cm		
駐車場の有無	無 ※近隣のパーキングをご利用ください。		

## RING料金表

	曜日	使用時間	料金(税別)	
基本会場費	月～木	15:00～22:30	音止め22:00	¥300,000
	金・祝前	15:00～22:30	音止め22:00	¥350,000
	土・日・祝日	10:00～22:30	音止め22:00	¥500,000

- ※基本使用料には、音響設備・照明設備使用料、音響・照明各1名の入会費が含まれます。  
※長時間イベント(オペレーション4時間以上または2公演6時間以上)は追加の音響照明1名ずつご用意頂きます。  
※追加オペレーターを主催様用意、会場用意かは事前に申告ください。  
※来場するお客様(ゲスト含む)入場時1ドリンク代(700円)を別途申し受けます。  
※再入場を希望する場合も1ドリンク代(¥700)を頂いております。  
※基本使用時間は搬入から搬出まで、すべての時間を含みます。  
※利用時間の延長は事前に申請ください。

LEDビジョン使用料	当面無料
配信用ネット回線	NURO Biz 1G ※3月後半設置予定
※バンド機材別途資料	¥5,000

物販手数料	物販を行う場合、売上の10%をお支払い頂きます。	料金(税別)
延長料金	0.5h	¥15,000
技術人件費		料金(税別)
音響	メインオペレーター	週末¥25000 / 平日¥20000
照明	メインオペレーター	週末¥25000 / 平日¥20000
ステージ	アシスタント	週末¥20000 / 平日¥15000

チケット販売について	会場にてプレイガイドの取り扱いは行っておりません。	
チケット用紙代		¥10 / 1枚
キャンセル料について		会場費の
91日前		30%
90日前から61日前		50%
60日以内		100%

## お申し込みについて

- お申し込みは使用希望月の12ヶ月前の1日から受付いたします。
- 使用申込書の提出→ご予約金の入金(基本料の100%)のお振込の確認後、契約成立となります。
- 仮予約は2週間とさせて頂きます。45日以内は3日、1ヶ月以内は1日。
- 仮予約を入れる際にイベント概要資料を添付ください  
(イベント内容によってはお断りさせて頂く場合がございます。)
- 残金はイベント終了後、お支払ください。
- 会場が利用不可と認めた場合(天変地異等)以外ご予約金の返金はできません。

宣伝・撮影・収録について	撮影、収録、販売、宣伝、配布をされる際は事前に会場に申告をお願いします。 (公序良俗に反するものや、会場にそぐわないものはお断りさせて頂く場合があります)
--------------	--

## 運営・ステージ・制作

打ち合わせ	タイムテーブル、概要、音響、照明、搬入、撤去、消防、警備、販売等 15日前までに打ち合わせをお願いいたします。 連絡ない場合、当日の現場判断で希望の内容をお断りさせて頂く場合がございます。
対バンイベントについて	会場オペレーターの場合1.5hから2h毎に5分以上の調整時間を入れてください。
スタンドフラワーの搬入	搬入：オープンの2時間前から可能です。 撤収：22:30から。(翌日は平日の場合、翌日の午前中撤収も可能) 階段下のサイズ(横4m奥行1.5m、高さ2.2m)

## ケーキの預かり

お預かり可能です(冷蔵庫サイズ横40、奥行50cm、高さ30cm以内)

## ステージへ飲食の持ち込み

持ち込みは可能ですが、ステージが汚れた場合、清掃代3万円を主催様へ請求致します。

業者が必要な場合、機材破損の際は別途見積させて頂きます。

## エレベーターの使用について

エレベーターの使用は基本禁止です。お客様、出演者様、スタッフ様の移動でご利用はできません。

※障害者のお客様、エレベーター必須の機材搬入の際はビルに事前申請して許可取りが必要になります。

## 責任の所在

実施されたイベントによって当施設及び近隣又は来場者が損害を受けた場合

損失補償を含む一切の責任は借主が負うものとします。

使用期間中に当施設内において生じた盗難・破損等を含む全ての事故について、  
貸主は一切の責任を負いません。

## 機材の破損

機材破損は破損させた本人(所属事務所)へ請求させて頂きます。

破損させた本人(所属事務所)がお支払い頂けない場合は主催様へ請求させて頂きます。

## 原状回復の義務

利用時間内に原状回復をお願いいたします。

破損箇所がある場合は見積後請求させて頂きます。

## 入り口について

スターバックス様左から、出演者様は裏口からの会場入りが可能です。

正面入り口へはお客様、出演者様、スタッフ様共々

入り口について  
スターバックス様左から、出演者様は裏口からの会場入りが可能です。  
正面入り口へはお客様、出演者様、スタッフ様共々、立ち入らないようお願いいたします。  
また、立ち入らない様にイベントの注意事項に記載をお願いいたします。

